
715389-2024 Page 1/12

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 715389-2024 - Rezultati

Rumunjska – Dijelovi i pribor za vozila i njihove motore – PIESE ȘI ACCESORII PENTRU 
VEHICULE ȘI PENTRU MOTOARE DE VEHICULE LOT 1 – 2
OJ S 228/2024 22/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Apavital SA Iasi
E-pošta: andrei.diaconu@apavital.ro
Pravni oblik kupca: Javno poduzeće koje nadzire regionalno tijelo
Djelatnost naručitelja: Aktivnosti povezane s vodom

2. Postupak

Postupak
Naslov: PIESE ȘI ACCESORII PENTRU VEHICULE ȘI PENTRU MOTOARE DE VEHICULE 
LOT 1 – 2
Opis: Este necesara achiziționarea pieselor și accesoriilor pentru vehicule și pentru motoare 
de vehicule din parcul auto APAVITAL S.A. NOTE: 1. Numar de zile pana la care operatorii 
economici interesati pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor: 21. 2. 
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari / 
informatii suplimentare cu 11 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Identifikacijska oznaka postupka: 4142d447-cc2b-4b29-84f5-50cee459f490
Interna identifikacijska oznaka: 4257 /20.01.2023
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34300000 Dijelovi i pribor za vozila i njihove motore

Vrijednost
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 84 279 036,75 RON

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/25/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: a. Lot 1 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule – 
autoturisme si autoutilitare cu M.T.M.A. < 3,5 tone, motoscutere
Opis: Cantitate contract subsecvent: minim 1 buc. ÷ maxim 7.778 buc. Cantitate acord – 
cadru: minim 1.966 buc. ÷ maxim 58.387 buc.
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/715389-2024
mailto:andrei.diaconu@apavital.ro


715389-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34300000 Dijelovi i pribor za vozila i njihove motore

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Iaşi (RO213)
Zemlja: Rumunjska
Dodatne informacije: Depozitul Apavital

Očekivano trajanje
Trajanje: 24 Mjeseci

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da
Dodatne informacije: Punctajul total: Pretul ofertei (max 40 pct) + Componenta Tehnica (max 
60 pct) = max 100 puncte, Clasamentul ofertelor va fi determinat pe baza punctajului total, 
ofertantul care are cel mai mare punctaj total fiind declarat câștigător. În cazul în care, după 
aplicarea criteriului de atribuire, doua oferte prezintă punctaj egal, în vederea departajării 
acestora, autoritatea contractantă alege oferta cu cel mai mare punctaj obținut în cadrul 
subfactorului de evaluare „Componenta tehnică”, respectiv „Număr repere de origine (OE)”. În 
cazul în care se constată faptul că și prețurile sunt egale, în vederea departajării ofertelor, 
entitatea contractanta, prin intermediul SEAP, va solicita reofertarea prin prezentarea unei noi 
propuneri financiare. Noua propunere financiară va fi depusaă doar și numai în urma solicitării 
entității contractante.

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Pretul ofertei
Opis: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 40

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Componenta tehnica
Opis: Obs.: în vederea contorizării, se va lua in considerare fiecare reper ofertat cu denumire 
pe o linie a tabelului reprezentând oferta participantului. Nu se va lua în calcul varianta reper 
ofertat x număr de bucăți = număr repere. Punctajul maxim pentru factorul de evaluare „Număr 
repere de origine ofertat (OE)” este de 60 de puncte dintr-un total de 100 puncte. Ponderea 
pentru factorul de evaluare „Număr repere de origine ofertat (OE)” este de 60% din totalul 
criteriului de atribuire și se va acorda după cum urmează: a. Pentru oferta admisibilă cu cel 
mai mare numar de repere de origine (OE) – 60 puncte b. Pentru restul ofertelor admisibile, 
punctajul se va calcula utilizand urmatoarea formula: P repere origine n = N repere origine n x 
60, unde: N repere origine max P repere origine n – punctajul obtinut de catre oferta admisibila 
aflata sub evaluare N repere origine n – numarul de repere de origine (OE) din oferta 



715389-2024 Page 3/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

admisibila aflata sub evaluare N repere origine max - numarul cel mai mare de repere de 
origine (OE) dintre ofertele admisibile Aplicarea factorului de evaluare se va realiza numai 
pentru ofertele care îndeplinesc cerința minimă din caietul de sarcini referitoare la mențiunea 
„repere de origine (OE)”. Cerinta se aplica avand in vedere mentiunile facute in coloana 
„Producator” din anexele la caietul de sarcini referitoare la loturi, unde vor fi marcate cu OE 
(original equipment) reperele care sunt luate in considerare in vederea aplicarii factorului de 
evaluare „Numar repere de origine ofertat (OE)”. Numarul minim de repere marcat cu OE 
(original equipment) de catre achizitor este Lot 1 – 4.586 repere, sub care oferta va fi 
declarata neconforma. Numarul maxim de repere marcat cu OE (original equipment) dintre 
ofertele admisibile prezentate este Lot 1 – 7.778 repere.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 60

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Apavital SA Iasi
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): S.C. 
APAVITAL S.A. - Serviciul Juridic
TED eSender: Operator SEAP

Grupa: LOT-0002
Naslov: Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule – autovehicule 
transport marfa cu M.T.M.A.>3,5 tone, autovehicule cu destinație speciala, utilaje 
autopropulsate pentru lucrări, semiremorci, remorci
Opis: Cantitate contract subsecvent: minim 1 buc. ÷ maxim 7.490 buc. Cantitate acord – 
cadru: minim 2.147 buc. ÷ maxim 87.026 buc.
Interna identifikacijska oznaka: 2

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34300000 Dijelovi i pribor za vozila i njihove motore

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Iaşi (RO213)
Zemlja: Rumunjska
Dodatne informacije: Depozitul Apavital Iasi

Očekivano trajanje
Trajanje: 24 Mjeseci

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da



715389-2024 Page 4/12

5.1.15.

5.1.10.

Dodatne informacije: Punctajul total: Pretul ofertei (max 40 pct) + Componenta Tehnica (max 
60 pct) = max 100 puncte, Clasamentul ofertelor va fi determinat pe baza punctajului total, 
ofertantul care are cel mai mare punctaj total fiind declarat câștigător. În cazul în care, după 
aplicarea criteriului de atribuire, doua oferte prezintă punctaj egal, în vederea departajării 
acestora, autoritatea contractantă alege oferta cu cel mai mare punctaj obținut în cadrul 
subfactorului de evaluare „Componenta tehnică”, respectiv „Număr repere de origine (OE)”. În 
cazul în care se constată faptul că și prețurile sunt egale, în vederea departajării ofertelor, 
entitatea contractanta, prin intermediul SEAP, va solicita reofertarea prin prezentarea unei noi 
propuneri financiare. Noua propunere financiară va fi depusaă doar și numai în urma solicitării 
entității contractante.

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Pretul ofertei
Opis: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 40

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Componenta tehnica
Opis: Obs.: în vederea contorizării, se va lua in considerare fiecare reper ofertat cu denumire 
pe o linie a tabelului reprezentând oferta participantului. Nu se va lua în calcul varianta reper 
ofertat x număr de bucăți = număr repere. Punctajul maxim pentru factorul de evaluare „Număr 
repere de origine ofertat (OE)” este de 60 de puncte dintr-un total de 100 puncte. Ponderea 
pentru factorul de evaluare „Număr repere de origine ofertat (OE)” este de 60% din totalul 
criteriului de atribuire și se va acorda după cum urmează: a. Pentru oferta admisibilă cu cel 
mai mare numar de repere de origine (OE) – 60 puncte b. Pentru restul ofertelor admisibile, 
punctajul se va calcula utilizand urmatoarea formula: P repere origine n = N repere origine n x 
60, unde: N repere origine max P repere origine n – punctajul obtinut de catre oferta admisibila 
aflata sub evaluare N repere origine n – numarul de repere de origine (OE) din oferta 
admisibila aflata sub evaluare N repere origine max - numarul cel mai mare de repere de 
origine (OE) dintre ofertele admisibile Aplicarea factorului de evaluare se va realiza numai 
pentru ofertele care îndeplinesc cerința minimă din caietul de sarcini referitoare la mențiunea 
„repere de origine (OE)”. Cerinta se aplica avand in vedere mentiunile facute in coloana 
„Producator” din anexele la caietul de sarcini referitoare la loturi, unde vor fi marcate cu OE 
(original equipment) reperele care sunt luate in considerare in vederea aplicarii factorului de 
evaluare „Numar repere de origine ofertat (OE)”. Numarul minim de repere marcat cu OE 
(original equipment) de catre achizitor este Lot 2 – 4.522 repere, sub care oferta va fi 
declarata neconforma. Numarul maxim de repere marcat cu OE (original equipment) dintre 
ofertele admisibile prezentate este Lot 2 – 7.490 repere.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 60

Tehnike
Okvirni sporazum: Okvirni sporazum bez ponovne provedbe nadmetanja
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne



715389-2024 Page 5/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Apavital SA Iasi
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): S.C. 
APAVITAL S.A. - Serviciul Juridic
TED eSender: Operator SEAP

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 169 889 318,00 RON

Maksimalna vrijednost okvirnih sporazuma u ovom postupku: 82 844 453,00 RON

Približna vrijednost okvirnih sporazuma: 84 279 036,75 RON

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.
Okvirni sporazum: 
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 67 793 644,00 RON
Ponovno procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma: 68 151 430,75 RON

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 67 793 644,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 166/6
Datum sklapanja ugovora: 11/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 733 883,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 166/3
Datum sklapanja ugovora: 06/02/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da



715389-2024 Page 6/12

Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 869 776,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Contract subsecvent nr. 1 lot 2
Datum sklapanja ugovora: 04/07/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 67 793 644,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 166
Datum sklapanja ugovora: 04/07/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 828 861,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 166/2
Datum sklapanja ugovora: 10/11/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002



715389-2024 Page 7/12

6.1.

6.1.4.

Vrijednost natječaja: 67 793 644,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 166/4
Datum sklapanja ugovora: 30/04/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0002/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 815 256,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Acord cadru nr. 166
Datum sklapanja ugovora: 08/08/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 67 793 644,00 RON
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 67 793 644,00 RON

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.
Okvirni sporazum: 
Maksimalna vrijednost okvirnog sporazuma: 15 050 809,00 RON
Ponovno procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma: 16 127 606,00 RON



715389-2024 Page 8/12

6.1.2. Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 15 050 809,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 165/6
Datum sklapanja ugovora: 11/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 15 050 809,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 165/4
Datum sklapanja ugovora: 30/04/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 224 647,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 165/3
Datum sklapanja ugovora: 06/02/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995



715389-2024 Page 9/12

Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 262 210,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Contract subsecvent nr. 1 lot 1
Datum sklapanja ugovora: 04/07/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 15 050 809,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 165
Datum sklapanja ugovora: 04/07/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 214 767,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 165/2
Datum sklapanja ugovora: 10/11/2023
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: ROMDAV
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1106898/LOT-0001/CIF: RO4253995
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 251 012,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne



715389-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: Acord cadru nr. 165
Datum sklapanja ugovora: 08/08/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: da
Obavijest koja je stvorila okvirni sporazum: ce844463-d1bb-4d73-a51a-ee1c4d0d2016-01

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 15 050 809,00 RON
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 15 050 809,00 RON

8. Organizacije

ORG-0004
Službeno ime: Apavital SA Iasi
Registracijski broj: 1959768
Poštanska adresa: Strada: Costăchescu Mihai, nr. 6
Grad: Iasi
Poštanski broj: 700495
Zemlja – podregija (NUTS): Iaşi (RO213)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Alina Diana Vernica
E-pošta: andrei.diaconu@apavital.ro
Tel.: +40 372329202
Faks: +40 232205230
Internet: https://www.apavital.ro
Profil kupca: https://www.e-licitatie.ro
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registracijski broj: 20329980
Poštanska adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Grad: București

mailto:andrei.diaconu@apavital.ro
https://www.apavital.ro
https://www.e-licitatie.ro


715389-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 030084
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: office@cnsc.ro
Tel.: +40 213104641
Faks: +40 213104642
Internet: http://www.cnsc.ro
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0005
Službeno ime: S.C. APAVITAL S.A. - Serviciul Juridic
Registracijski broj: 1959768_3
Poštanska adresa: Mihai Costachescu nr.6
Grad: Iasi (Iasi)
Poštanski broj: 0
Zemlja – podregija (NUTS): Iaşi (RO213)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: claudia.agrici@apavital.ro
Tel.: +40 232215410
Internet: https://www.apavital.ro
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

ORG-0001
Službeno ime: Operator SEAP
Registracijski broj: RO42283735
Poštanska adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, 
Cod postal: 020976
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 020976
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Roxana Popescu
E-pošta: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Tel.: +40 3032997
Faks: +40 3052889
Internet: https://www.adr.gov.ro/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-9000
Službeno ime: ROMDAV
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: RO4253995
Poštanska adresa: Strada Ciurchi, Nr. 81-83
Grad: Iasi
Poštanski broj: 700313
Zemlja – podregija (NUTS): Iaşi (RO213)
Zemlja: Rumunjska

mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:claudia.agrici@apavital.ro
https://www.apavital.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


715389-2024 Page 12/12

E-pošta: romdavpiese@yahoo.com
Tel.: +40 232237201
Faks: +40 232237201
Internet: https://www.romdav.ro
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002, LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: a5e8ab67-20ff-4b5b-b36a-bfcab2c7d678  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 30
Datum slanja obavijesti: 20/11/2024 17:03:35 (UTC+2)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 20/11/2024 17:09:04 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: rumunjski
Broj objave obavijesti: 715389-2024
Broj izdanja SL S-a: 228/2024
Datum objave: 22/11/2024

mailto:romdavpiese@yahoo.com
https://www.romdav.ro

